09 giờ 30 phút sáng ngày 10 tháng 5 năm 2020 nhằm ngày 18 tháng 4 năm
Canh Tý, chư tăng và Phật tử chùa Sirīsuvaṇṇavaṅsā Tông Kim Quang tổ chức lễ
khởi công xây dựng công trình sinh hoạt tạm. Buổi lễ do Hòa thượng Danh Lung
chủ trì và tham dự của chư tăng chùa Candaraṅsī (quận 3, Thành phố Hồ Chí
Minh), chùa Pothiwong (quận Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh) và chùa
Sirīvaṅsa (thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước).